Valentinianus et Valens qua de causa ex imperatoris ejecti, 52.

Valentinianus Romanorum imperator renuntiatus; ejus vita et mores, 109, 110. Valentinianus et Valens cultu divino et moribus dissimiles, in rebus administrandis pares, 111. Valentiniani responsum ad legatos Consub- stantialis cultores, 113, 114. De Valentiniani erga religio- nem sacram reverenti observantia, 165. Ut vita functus sit, 176. Valentinianus Junior quomodo et ubi renuntia- tus imperator, *ibid.* Ambrosium corripit jubet, 259. Ut adventu Maximi tyranni cognito in Illyricum profugerit, 261. Quomodo per suffocationem interemptus, 508, 509. De Valentiniano Placidie filio et Theodosii genero Roma- nis imperantibus, 575, 576, 577. De Valentinianis Occidentali- bus imperantibus eade; de Eudoxia conjugē, liberisque ejusdem; et de successoribus post ipsum, 602, 603, 604. Valentinianus monachus, 194.

Valerius quam graviter legatos Roma missos acceperit, 417, 418.

Vandali quæ gens, et quæ loca tenuerint, 576, 577.

Vandalorum in Gallias et Hispanias incursio, 446, 447. Et de rebus illorum, 748, 749, 750.

Vat et Chuni, 816, 817, 818.

Varadatus, clarus monachus, 622

Varamus Persarum dux, et de ejus tyrannide, 832, 835. Rebella, 835.

Varranes Persarum rex quam infensus Christianis, 474, 475.

Varranes Romanorum virtutem meluens auxiliis Sara- cenorum utitur; sed frustra, 480, 481.

Vaticinium de morte Juliani imperatoris, 85.

Vatum optimus qui censendus, 91.

Vectigal aureum novum ab Anastasio exstructum quantum sint subsecuta ærumnæ, 91.

Ventus vehementissimus adversus hostes Theodosii obortus, 315.

Venus Cypria traducitur, 552.

Verbum Dei ἀπαθεῖς, carne assumpta, παθητόν, 706.

Veronianus aut Viridianus Honorio genere conjunctus, quomodo cæsus, 446, 447.

Veteres (ut) plerisque in locis consuetudinem potius quam legem observarint, 294, 295.

Vestis B. Mariæ. Vide Maria.

Victoria pendet a Deo, 213, 214. Victoria tyrannum detestata, legitimum imperium est secuta. Militum ad Eugenium verba, 315, 314.

Vigilius Romanæ sedis præsul, 754. Ejusdem dissidium cum Mena, 774, 776. De ejus obitu, 785.

Vincere pulchrum, victoria per insolentiam abuti invidiosum, 85.

Vindicta divina adversus Cyrinum Chalcedonensem an- tistitem pro D. Chryso., 581. Vindicta divina in Helle- politanas pro cæde Cyrilli diaconi, 25. Vindicta divina ad- versus Europam, et præcipuos hostes S. Joannis Chry- sost., 423, 426, 427. Vindicta divina adversus eos qui sacra Christianorum et res divinas contumellis affecerunt, 66, 67, 68, 69, 70. Vindictæ divinæ factum eo ipso die quo div. Chrysostomus in exilium abiit, 596.